
ZARZĄDZENIE NR 1452/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.1) ) i art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2236) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady 
Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
1.654,37 zł 

dział  750 Administracja publiczna 34,37 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 34,37 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
34,37 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL 
obywatelowi Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 1.320,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 1.320,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.320,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pomocy społecznej z art. 29 i 30 ustawy obywatelom Ukrainy.  

 

dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 300,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
300,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego 
świadczenia z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy w wysokości 300,00 zł obywatelowi Ukrainy. 

 

§ 2.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
25.383,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.383,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25.383,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25.383,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90 d i art. 90 e 
ustawy o systemie oświaty, na podstawie decyzji nr 136/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 05 kwietnia 2023 r. 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r., poz. 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7391B9BA-2928-41A1-9D2E-384C5B9A6961. Podpisany Strona 1



działanie 3.1.5.3.W  

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
1.654,37 zł 

dział  750 Administracja publiczna 34,37 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 34,37 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
34,37 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział  852 Pomoc społeczna 1.320,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 1.320,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.320,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.    
dział  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 zł 
rozdział 85395 Pozostała działalność 300,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
300,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.    

§ 4.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
25.383,00 zł 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.383,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25.383,00 zł 
paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 25.383,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.   

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7391B9BA-2928-41A1-9D2E-384C5B9A6961. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2023

Razem: 25 383,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

85415 25 383,00

25 383,00

25 383,00

Rozdział Kwota (zł)

34,37

25 383,00

75095 34,37

34,37

34,37

1 320,00

85295 1 320,00

1 320,00

1 320,00

300,00

85395 300,00

300,00

300,00

Razem: 1 654,37

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1452/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7391B9BA-2928-41A1-9D2E-384C5B9A6961. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W 

ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2023

Razem: 25 383,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

85415 25 383,00

25 383,00

25 383,00

Rozdział Kwota (zł)

34,37

25 383,00

75095 34,37

34,37

34,37

1 320,00

85295 1 320,00

1 320,00

1 320,00

300,00

85395 300,00

300,00

300,00

Razem: 1 654,37

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1452/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7391B9BA-2928-41A1-9D2E-384C5B9A6961. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2023

-12 000,00

Rozdział Kwota (zł)

9 000,00

zadania własne

75075 9 000,00

9 000,00

9 000,00

-12 000,00

75818 -12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

0,00

90004 -15 415,00

-12 000,00

-12 000,00

-3 415,00

-3 415,00

90026 15 415,00

15 415,00

15 415,00

3 000,00

92601 0,00

200,00

200,00

-200,00

-200,00

92605 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1452/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7391B9BA-2928-41A1-9D2E-384C5B9A6961. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-20T12:12:56+0200




